

Price List

Dry White Wines

1.) 2011 Muscat Lunel	750 mL	link	7.50 €	(10.00 €/L)
2.) 2013 Muscat Lunel	500 mL	link	4.90 €	(9.80 €/L)
3.) 2019 Furmint DaCapo	750 mL	link	10.00 €	(13.33 €/L)
4.) 1999 Tokaji Furmint "Century Selection"	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
5.) 2017 Furmint Betsek	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
6.) 2017 Furmint Király	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
7.) 2018 Furmint Betsek	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
8.) 2018 Furmint Király	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
9.) 2019 Furmint Betsek	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
10.) 2019 Furmint Király	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
11.) 2020 Furmint Betsek	750 mL	link	20.00 €	(26.67 €/L)
12.) 2010 Tokaji Furmint	750 mL	link	9.90 €	(13.20 €/L)

Noble Late Harvests and Tokaji Szamorodni

13.) 2008 Tokaji "Classic Cuvée" – Late Harvest	500 mL	link	12.90 €	(25.80 €/L)
14.) 2006 Tokaji "Classic Cuvée" – Late Harvest	750 mL	link	18.00 €	(24.00 €/L)
15.) 2007 Tokaji "Classic Cuvée" – Late Harvest	750 mL	link	18.00 €	(24.00 €/L)
16.) 2011 Tokaji "Classic Cuvée" – Late Harvest	500 mL	link	12.90 €	(25.80 €/L)
17.) 2020 Tokaji "Classic Cuvée" – Late Harvest	500 mL	link	12.20 €	(24.40 €/L)
18.) 2012 Tokaji Szamorodni "Prelude"	500 mL	link	19.90 €	(39.80 €/L)
19.) 2013 Tokaji Szamorodni "Prelude"	500 mL	link	22.00 €	(44.00 €/L)
20.) 2020 Tokaji Szamorodni "Prelude"	500 mL	link	19.90 €	(39.80 €/L)
21.) 2021 Tokaji Szamorodni "Prelude"	500 mL	link	21.00 €	(42.00 €/L)

Tokaji Aszús

22.) 2017 Tokaji Aszú 3 Puttonyos	500 mL	link	22.00 €	(44.00 €/L)
23.) 2020 Tokaji Aszú 3 Puttonyos	500 mL	link	22.00 €	(44.00 €/L)
24.) 2013 Tokaji Aszú 5 Puttonyos	500 mL	link	41.90 €	(83.80 €/L)
25.) 2016 Tokaji Aszú 5 Puttonyos	500 mL	link	41.50 €	(83.00 €/L)
26.) 2017 Tokaji Aszú 5 Puttonyos	500 mL	link	42.00 €	(84.00 €/L)
27.) 2014 Tokaji Aszú 5 Puttonyos	500 mL	link	32.00 €	(64.00 €/L)
28.) 2005 Tokaji Aszú 5 Puttonyos	500 mL	link	42.00 €	(84.00 €/L)
29.) 2002 Tokaji Aszú 6 Puttonyos "mini"	250 mL	link	28.00 €	(112.00 €/L)
30.) 2003 Tokaji Aszú 6 Puttonyos [SOLD OUT]	500 mL	link	75.00 €	(150.00 €/L)
31.) 2006 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	link	75.00 €	(150.00 €/L)
32.) 2006 Tokaji Aszú 6 Puttonyos "mini"	250 mL	link	38.00 €	(152.00 €/L)
33.) 2005 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	link	75.00 €	(150.00 €/L)
34.) 1999 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	link	90.00 €	(180.00 €/L)
35.) 2000 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	link	120.00 €	(240.00 €/L)
36.) 2013 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	link	85.00 €	(170.00 €/L)
37.) 2017 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	link	80.00 €	(160.00 €/L)
38.) 2018 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	link	80.00 €	(160.00 €/L)
39.) 2018 Tokaji Aszú 6 Puttonyos "QuintEssence"	500 mL	link	115.00 €	(230.00 €/L)

Rarities

40.) 2006 Tokaji Aszú Essencia	500 mL	link	116.00 €	(232.00 €/L)
41.) 2006 Tokaji Aszú Essencia	250 mL	link	60.00 €	(240.00 €/L)
42.) 2007 Tokaji Natur Essencia	375 mL	link	<i>upon request</i>	
43.) 1999 Tokaji Natur Essencia	375 mL	link	<i>upon request</i>	
44.) 1999 Tokaji Natur Essencia	250 mL	link	<i>upon request</i>	
45.) 2013 Tokaji Natur Essencia	375 mL	link	<i>upon request</i>	
46.) 2000 Tokaji Natur Essencia	375 mL	link	360.00 €	(960.00 €/L)

47.) 1996 Tokaji Aszú 6 Puttonyos "mini"	250 mL	55.00 €	(220.00 €/L)
48.) 1994 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	99.00 €	(198.00 €/L)
49.) 2000 Tokaji Aszú 6 Puttonyos	500 mL	120.00 €	(240.00 €/L)
50.) 2007 Pálinka	500 mL	28.00 €	(56.00 €/L)

All prices include German 19% VAT.

Contact:

Musik und Wein

SBS Musik und Wein GmbH

Mendelssohn-Bartholdy-Strasse 6, 65193 Wiesbaden, Germany

Representative:

Mr. Carl-Gustav Settelmeier

Tel: +49 (0) 611 590 559

order@tokaj-classic.com

www.tokaj-classic.com

Delivery in Germany is carried out by postage or freight at a cost of 8.00 EUR incl. insurance for 1-12

bottles. Orders higher than 400.00 EUR are delivered free of charge within Germany.

According to the German law, wines may not be sold to minors, under 18 years of age.